Aufsatzstiick Designrost Oval, V4A, Lock & Lift, L 15

Artikelinformationen

Artikelnummer: 48227
GTIN: 4026092077917
Preisgruppe: 10

Beschreibung

Das Aufsatzstick ist in Kombination mit einem Grundkorper des modularen KESSEL-

{ic; KESSEL

Produktvorteile
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e Mit Grundkorpern variabel kombinierbar

Baukastensystems zur Punktentwdésserung im Innenbereich geeignet.

Ausfiihrung
System:

Abmessungen
Gewicht netto:
Gewicht brutto:
Hohe:

Verpackungsmal Lange:
Verpackungsmaf Breite:

Verpackungsmaf Hohe:

Abdeckungsmerkmale
Abdeckungsart:
Abdeckung Material:
Abdeckung Farbe:
Abdeckung Hahe:
Rahmen Material:
Verriegelung:
Belastungsklasse:
Rost Design:
Rahmen Breite:
Rahmen Lange:

125

0,73 kg
0,73 kg
90 mm
215 mm
190 mm
120 mm

Designrost

Edelstahl 1.4404 (V4A)
silber

16 mm

Edelstahl 1.4404 (V4A)
Lock & Lift

L 15 (EN 1253-1)

Oval

132 mm

132 mm
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Technische Anderungen vorbehalten.

19.05.2024



(x; KESSEL

Form Aufsatzstick: eckig
Aufsatzstick Material: ABS
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